

Tandlæge Helle Johannesen Randers ApS

Rådhusstræde 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 20 92 62 95

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Helle Johannesen Randers ApS Rådhusstræde 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 20 92 62 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet Nøddebo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.783.872 kr. mod 2.099.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.288 kr. mod 160.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt tandlægeklinikken, herunder driftsmidler og goodwill. Dette frasalg har en positiv påvirkning af årets resultat.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 625.586 kr., nemlig fra 612.626 kr. til 1.238.212 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.783.872	2.099.182
2 Personaleomkostninger	-952.234	-1.925.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.881</u>
Driftsresultat	831.638	151.727
Andre finansielle indtægter	43.833	55.156
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-750</u>	<u>-560</u>
Resultat før skat	874.721	206.323
Skat af årets resultat	<u>-71.433</u>	<u>-45.382</u>
Årets resultat	803.288	160.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	803.288	160.941
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	803.288	160.941

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>48.480</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.480</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>3.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.927	689.290
Udskudte skatteaktiver	0	4.160
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.692</u>
Tilgodehavender i alt	<u>606.927</u>	<u>821.765</u>
Likvide beholdninger	<u>1.238.212</u>	<u>612.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.139</u>	<u>1.438.191</u>
Aktiver i alt	<u>1.845.139</u>	<u>1.486.671</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	963.037	963.037
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	803.288	160.941
	Egenkapital i alt	<u>1.766.325</u>	<u>1.123.978</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.541	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.541</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.942	4.933
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.490
	Selskabsskat	39.732	45.254
	Anden gæld	7.599	290.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.273</u>	<u>362.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.273</u>	<u>362.693</u>
	Passiver i alt	<u>1.845.139</u>	<u>1.486.671</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af goodwill og driftsmidler, resultatpåvirkningen heraf udgør t.kr. 810, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.996	1.742.290
Pensioner	111.238	183.284
	<u>952.234</u>	<u>1.925.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	963.037	963.037
	<u>963.037</u>	<u>963.037</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	160.941	241.250
Udloddet udbytte	-160.941	-241.250
Udbytte for regnskabsåret	803.288	160.941
	<u>803.288</u>	<u>160.941</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Nøddebo ApS, CVR-nr. 13149909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
